
Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Horácké divadlo Jihlava,
příspěvková organizace

Sídlo: Komenského 1359
586 01 Jihlava

IČO: 00094811
Č. j.: 2/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Autobus 2019“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000476“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Autobus 2019" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ZLINER s.r.o.
Sídlo: třída Tomáše Bati 283

76112 Zlín
IČO: 45479534
Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2019 15:30
Nabídková cena: 4 985 200 vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Autobus 2019":

Název: ZLINER s.r.o.
Sídlo: třída Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín
IČO: 45479534
Nabídková cena: 4 985 200 vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestná prohlášení s splnění podmínek kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Výpis z obchodního rejstříku
Čestné prohlášení k technické kvalifikaci včetně seznamu dvou významných dodávek s kontakty
objednatele

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Kvalifikace byla doložena na základě seznamu dokladů (viz. výše) a všechna její kritéria byla splněna.



Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace

2 /2

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva o hodnocení nabídek včetně přílohy Vyhodnocovací tabulka.

V Jihlavě dne 29.05.2019

Ivana Němečková, v.r.


